
POSTANOWIENIE NR 36/2016
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU

z dnia 4 sierpnia 2016 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu wójta

Na podstawie art. 492 § 1 pkt 7), § 2a i § 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112, ze zm.1)) Komisarz Wyborczy w Gdańsku postanawia:

§ 1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Wójta Gminy Sztutowo – Stanisława Kochanowskiego, w związku z 
jego śmiercią.

§ 2. Przesłać postanowienie Wojewodzie Pomorskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Gminy Sztutowo.

§ 3. Ogłosić postanowienie w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Komisarz Wyborczy w 
Gdańsku

Irma Kul

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281.

Id: FC7D71AA-9C8D-44F9-809C-7DFE072B6166. Podpisany Strona 1




